

Future Company ApS

Østbanegade 103, 14-142, 2100 København Ø

CVR-nr. 10 21 72 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2018.

Flemming Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Future Company ApS Østbanegade 103, 14-142 2100 København Ø CVR-nr.: 10 21 72 88 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Christiansen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelser	Danske Bank Nordnet Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer. Selskabet har herudover investeret i en udlejningslejlighed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 841.981 mod 121.372 sidste år. Resultatet er positivt påvirket af afkast på værdipapirer netto kr. 1.360.071 samt avance ved salg af udlejningsejendom kr. 642.113. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-77.851	123.865
1 Personaleomkostninger	-993.774	-993.774
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>642.113</u>	<u>-15.849</u>
Driftsresultat	-429.512	-885.758
Andre finansielle indtægter	1.411.250	1.073.355
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-138.075</u>	<u>-56.785</u>
Resultat før skat	843.663	130.812
Skat af årets resultat	<u>-1.682</u>	<u>-9.440</u>
Ordinært resultat efter skat	841.981	121.372
Årets resultat	<u>841.981</u>	<u>121.372</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>841.981</u>	<u>121.372</u>
Disponeret i alt	<u>841.981</u>	<u>121.372</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	0	5.847.887
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.847.887
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.768.688	3.321.884
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.768.688	3.321.884
Anlægsaktiver i alt	3.768.688	9.169.771
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	370.000	370.000
Tilgodehavende selskabsskat	44.100	90.088
Andre tilgodehavender	1.532	2.437
Tilgodehavender i alt	415.632	462.525
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.688.784	9.319.772
Værdipapirer i alt	7.688.784	9.319.772
Likvide beholdninger	4.268.540	331.846
Omsætningsaktiver i alt	12.372.956	10.114.143
Aktiver i alt	16.141.644	19.283.914

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>15.885.956</u>	<u>15.043.975</u>
Egenkapital i alt		<u>16.085.956</u>	<u>15.243.975</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		<u>0</u>	<u>3.747.358</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>3.747.358</u>
3 Gældsforpligtelser		0	146.436
Gæld til pengeinstitutter		1.248	0
Anden gæld		<u>54.440</u>	<u>146.145</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>55.688</u>	<u>292.581</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>55.688</u>	<u>4.039.939</u>
Passiver i alt		<u>16.141.644</u>	<u>19.283.914</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	14.922.603	15.122.603
Årets overførte overskud eller underskud	0	121.372	121.372
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	15.043.975	15.243.975
Årets overførte overskud eller underskud	0	841.981	841.981
	200.000	15.885.956	16.085.956

Noter

	2017	2016		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	981.961	981.959		
Andre omkostninger til social sikring	11.813	11.815		
	993.774	993.774		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2017	0	6.213.636		
Afgang i årets løb	0	-321.154		
Kostpris 31. december 2017	0	5.892.482		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	-29.458		
Årets afskrivninger	0	-15.849		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	712		
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	0	-44.595		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	5.847.887		
3. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2017	Gæld i alt 31/12 2016
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	3.893.794
	0	0	0	3.893.794